
Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101883-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała Piska: Usługi wdrażania oprogramowania
2020/S 043-101883

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Biała Piska
Krajowy numer identyfikacyjny: 8491499704
Adres pocztowy: pl. Adama Mickiewicza 25
Miejscowość: Biała Piska
Kod NUTS: PL622
Kod pocztowy: 12-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Modzelewski
E-mail: informatyk@bialapiska.pl 
Tel.:  +48 874241350
Faks:  +48 874241351
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.bialapiska.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.bialapiska.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Uruchomienie e-usług, zakup niezbędnej infrastruktury IT oraz wartości niematerialnych i prawnych
Numer referencyjny: Or.ZP.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:informatyk@bialapiska.pl
http://bip.bialapiska.pl/
http://bip.bialapiska.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

72263000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest uruchomienie e-usług, zakup niezbędnej infrastruktury IT oraz wartości
niematerialnych i prawnych.
2. Zamówienie obejmuje:
— cęść 1 – modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług
publicznych wraz z dostawą niezbędnego sprzętu,
— cęść 2 – dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony
w Załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych wraz z
dostawą niezbędnego sprzętu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48710000
48613000
48612000
48517000
48442000
48600000
48422000
48900000
72246000
72268000
72265000
72262000
72261000
72322000
72220000
72266000
79417000
30233000
48170000
48822000
32420000
31214100



Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

31682530

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Piska, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych wraz z
dostawą niezbędnego sprzętu:
a) zakup licencji centralnej platformy e-usług mieszkańca;
b) wdrożenie centralnej platformy e-usług mieszkańca;
c) modernizacja systemu dziedzinowego;
d) zakup licencji modułu komunikacji dla CPeUM;
e) wdrożenie modułu komunikacji dla CPeUM;
f) modernizacja elektronicznego systemu obiegu dokumentów;
g) zakup licencji systemu obsługi rady;
h) wdrożenie systemu obsługi rady;
i) opracowanie i wdrożenie e-usług na platformie ePUAP – 5PD;
j) opracowanie i wdrożenie e-usług na platformie ePUAP – 3PD;
k) zakup licencji systemu informacji przestrzennej;
l) wdrożenie systemu informacji przestrzennej;
m) przeprowadzenie digitalizacji zasobów;
n) opracowanie API zasobu informacji przestrzennej;
o) opracowanie i wdrożenie e-usług na platformie ePUAP – 5PD w zakresie systemu informacji przestrzennej;
p) wyposażenie serwerowni - zakup serwera –2 szt.;
q) wyposażenie serwerowni - zakup urządzenia UTM – 1 szt.;
r) wyposażenie serwerowni - zakup macierzy NAS – 1 szt.;
s) wyposażenie serwerowni - zakup UPS – 1 szt.;
t) wyposażenie serwerowni - zakup przełącznika sieciowego – 2 szt.;
u) wyposażenie serwerowni - zakup szafy RACK – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na system / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu usunięcia awarii, błedu lub wady w okresie gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0022/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014–2020, III Osi Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa
dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000
30236000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Piska, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania:
a) wyposażenie stanowisk pracowniczych – zakup zestawu komputerowego –15 szt.;
b) wyposażenie stanowiska kancelaryjnego – zakup skanera –1 szt.;
c) wyposażenie biura rady – zakup urządzeń przenośnych – 15 szt.;
d) wyposażenie biura rady – zakup kamery – 1 szt.;
e) wyposażenie biura rady – zakup routera – 1 szt.;
f) wyposażenie biura rady – zakup access point – 1 szt.;
g) wyposażenie biura rady – zakup komputera przenośnego – 1 szt.
Dostawa powyższego sprzętu informatycznego obejmuje jego dostawę, instalację i konfigurację.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na sprzęt informatyczny / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0022/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014–2020, III Osi Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa
dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W odniesieniu do tego warunku Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część 1
a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 250 000,00 PLN (słownie:
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych);
b. posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 250 000,00 PLN (słownie: dwieście
pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Część 2
a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część 1
a. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał, co najmniej trzy usługi polegające na dostawie i wdrożeniu systemów
informatycznych (w tym co najmniej jeden zintegrowany z ePUAP i systemem dziedzinowym obsługującym
podatki, portal udostępniony w sieci Internet prezentujący stan zobowiązań wraz z mechanizmem płatności
elektronicznych) o wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto każda;
b. dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w tym:
— co najmniej jedną osobą na stanowisku kierownika projektu – posiadającą niezbędną wiedzę i doświadczenie
w kierowaniu projektami wdrażania systemów informatycznych, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert kierowała wykonaniem co najmniej dwóch projektów informatycznych (od rozpoczęcia
do zakończenia wdrożenia systemów informatycznych) pełniąc funkcję kierownika lub równoważną (tj. osoba
kierowała pracą zespołu projektowego i była odpowiedzialna za prawidłowość wykonania projektu), o wartości
nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto każdego z projektów,
— co najmniej dwiema osobami na stanowisku Wdrożeniowca systemów informatycznych posiadającymi
niezbędną wiedzę i doświadczenie we wdrażaniu systemów informatycznych każda z osób, tj. w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonywała prace wdrożeniowe, w co najmniej
dwóch projektach informatycznych obejmujących wdrożenie systemu podatkowego lub księgowego oraz
systemu elektronicznego obiegu dokumentów o wartości nie mniejszej niż 250 000 PLN brutto każdego z
projektów,



Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

— co najmniej dwiema osobami na stanowisku Programisty systemów informatycznych posiadającymi
niezbędną wiedzę i doświadczenie zakresie programowania systemów informatycznych każda z osób, tj.
posiadająca wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne (np. teleinformatyka itp.) i w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonywała prace programistyczne i/lub integracyjne, w co
najmniej dwóch projektach informatycznych obejmujących prace programistyczne i/lub integracyjne w zakresie
systemu podatkowego lub księgowego oraz systemu elektronicznego obiegu dokumentów o wartości nie
mniejszej niż 250 000 PLN brutto każdego z projektów.
Część 2
a. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał, co najmniej dwie dostawy sprzętu komputerowego obejmujące dostawę,
instalację i konfigurację o wartości nie mniejszej niż 50 000 PLN brutto każda.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączonym do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
wzorze umowy zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.bialapiska.pl.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/04/2020
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/04/2020
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Białej Piskiej (pokój nr 6), pl. Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska, POLSKA

www.bip.bialapiska.pl


Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający informuje, iż stosownie do możliwości, jakie daje art. 24aa ust. 1 ustawy w pierwszej kolejności
dokona oceny ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 ustawy) oraz kryteriów oceny ofert
opisanych w SIWZ, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza,
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, tj. zbada oświadczenie wstępne
w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, a następnie
zażąda przedłożenia pozostałych dokumentów w trybie art. 26 ust. 1 ustawy. W postępowanie o udzielenie
zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się elektronicznie za pomocą
miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/), ePUAPu (adres skrzynki ePUAP: /bialapiska/skrytka) oraz poczty
elektronicznej. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy
posługują się numerem ogłoszenia (TED lub ID postępowania). Zamawiający może również komunikować się z
Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, na adres email: informatyk@bialapiska.pl .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Terminy wniesienia odwołania:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 w przypadku zamówień, których wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 –
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:informatyk@bialapiska.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S43
02/03/2020
101883-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

02/03/2020 S43
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

4) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
2. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy działu VI ustawy
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/02/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

